
For a safer and smarter world

Pidä säännöllisesti yhteyttä kuljettajiin 
ja kommunikoi heidän kanssaan milloin 
tahansa. Käytä työkalua odottamattomien 
tilanteiden hoitamiseen. Lähetä viestejä 
kuljettajille muutamalla napsautuksella 
Co-Driver Webofficesta tai suoraan 
käyttämästäsi sähköpostijärjestelmästä 
(esim. Outlook). Kuljettaja saa viestit 
heti ohjaamon kiinteälle näytölle, 
älypuhelimeen tai tabletille. Kuljettaja 
saa ilmoituksen ja voi lähettää vastauksen 
välittömästi. Viestijärjestelmä on elämää 
helpottava työkalu:

  Liitä kohteen osoite viestiin yhdellä 
kartan klikkauksella. Kuljettaja voi 
käynnistää navigoinnin suoraan ja 
päästä helposti määränpäähänsä.

  Määritä viesteihin jopa neljä ennalta 
laadittua vastausta – kuljettajat voivat 
vastata yhdellä napsautuksella. 

  Säästät aikaa käyttämällä 
postituslistoja tai kopioimalla viestejä.

  Nopea yleiskatsaus, josta näet, milloin 
viestit on lähetetty, toimitettu ja luettu. 

Viestihistoriasta näet, onko viesti toimitettu 
tai luettu.

Voit lähettää viestejä sekä kuljettajille 
että ajoneuvoihin ja määrittää, kuinka 
kauan kukin viesti säilytetään saapuneiden 
kansiossa.
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Ota käyttöön tehokas ja luotettava reaaliaikainen viestintä 
kuljettajien kanssa.

Viestit

Co-Driver Palvelut



www.addsecure.fi

Edut

  Ole paremmin tavoitettavissa 
reaaliaikaisen kommunikaation avulla.

  lmoitusten ansiosta kuljettajilta ei 
jää viestejä näkemättä. Säästä aikaa 
kopioimalla viestejä tai käyttämällä 
valmiiksi määritettyjä vastauksia.

  Varmista, että tiedonkulku on aina 
luotettavaa ja arkistoitavissa. Saat 
paremman käsityksen toiminnastasi 
kuljettajien tarkan palautteen ansiosta. 

  Viestien edelleenlähetyksen ansiosta voit 
käyttää tavallista sähköpostia. 

  Pääset käsiksi täydelliseen 
viestihistoriaan.

Ilmoitus varoittaa kuljettajaa siitä, että uusi 
viesti on saapunut.

Laitevaatimukset*

  Viestien lähettäminen kuljettajille 
edellyttää ohjaamon käyttöliittymää.

  Käytä AddSecuren Co-Driver-sovellusta  
tai AddSecuren Vision Fixediä/Mobilea 
sekä AddSecuren Roadboxia.

* Lisätietoja löydät tuoteselosteestamme.
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Lähetä viestejä helposti yksittäiselle kuljettajalle tai kuljettajaryhmälle


